@

Schaltschranke

Switchgear cabinets / Armoires électriques

Schaltschrank S 1 - Geréteanordnung J1
Switchgear cabinet S 1 - layout of equipment
Armoire électrique S 1 - disposition de I'équipement

Schaltschrank S 2 - Geriteanordnung J8
Switchgear cabinet S 2 - layout of equipment
Armoire électrique S 2 - disposition de I'équipement

280ECH_J.DOC BI1



I LA T
- fio o
W] .
. 209 \\ h =
7 «mcm “M *nca Mww — _ - m
WZ3v wWiay o
: [L1% 5. \ Ll © =
B =5 B S s
¥ R N =3 0
& N 1WI — - — 0 \
\ 8Ll sl | G/8
s \ v.8
- Stz ' _ ! ~ / €48
! |
\ / - w | s | s
/ - 18— N
K% P 2 - Teo
o - m i€ wogl €O
901 Z .o 3yais < e _ 1|1|D|!D\ .mo._. |
I Sunx=njsag l D Q% s bl |
S (. 1 =00 _u_ g
i i [ %o = z2
| ] - L NS 0 D_ £ HDE WS | W M
* * | e Gunsan.say | =2
! el = SRR o Ourmiieg | =2
_ : D 0 9zl 83
D 6ZL ) | S | = | m s
8zL - o001 | ey By I S0l ==
| o0l ® s
e . | Lt U L L g0 E3m
s = _ 3 S 2ot _ <z
(143 | | - m
SH3 o<
2 90L— 4 ° o m o
i . CE( O 235
0 . w | o) m =
2 25
0 £
. : &
— c“l e I = e 2 I~ 0Z6
=] TN + . g 2 e m
'd . |
SHY/BEY w 5 4 /_ = o —
- 3 —n } _m m | “
. - _ ] .___ * =X 09 * - L6
L i o T—Dn | P | _ -
o ¢ — __ ! 4 7 _ L _ 4 =
- \ @ et ! 3 L = - - = — E
> R - 2 , = SE m
UALL LUDA IN] ajylay d\ X @ @ ﬂ =S




563,554
abe.kanal 83x25 L=69%0cm
D o «1 O 15
B RAEER
pr2F | aFsF laos 5, w «rv | or ¥ | oosor
563 wo | e |B :f;F %ébgghg ﬂb 552 | 552 {835
o6 ; /; ¢ ‘h5§'2§ 25 se9 | wew | a7
25 & 15 15 ¢ %
IR
Ax | ax2a ‘“::“ Ax01 zMn}“ﬁ,‘ s asw | asan sswc
50 (130 (o [0 it i
125
@_ 4unq.kgncl x2S L=630rm: 130
Iz ] T -
T ooV [oxz2s|oxed 3o besor ol [ s
z 901 405 |05 450 3OO ‘e; 0
o .
- 2 DKé°A,390
X e 4 DKEZA,350
3 KK&’A.390
1 h £X023 KO8
=4 K3y MXD2A HKOLA KKCIA| KKZA [KKOA | KKBA KK TBAl4KCIA KK 24 by
2 900 1:?;1 2:3:‘ kos [«cs 400 |ew [s00 js00 Jeos e KKEZA.390
=]
X ?
(]
-8 K 40 =080 m:
4
é 12 .
ol bl |
boc:0a Kt poxosal 3 z’ ] ’i—
405 300 si0 T For Z
M 510 A
A X a| f £
* E 0 NI
£ .
Q. f—t
25408 f
84
g | [t
B <emmeiste §] &
L]
‘50 Kaholkornal B0x40 1 -
S0 \J —\J]
5 T
o .
-
[w]
2 . o DUty Ze
& 650 &
693 /’-‘
=) x
: 5
W b X
4 694 %3
S 698 %-:g
=
=
éx | weicung an bnke Sc¢!
/ § ‘ailesen
" ln
:
150
ahekarct Bxi0 | «A90rm:
s [
o ) ___ 800 [ [ 1]
=== |uEBHIRA
w’ e KureschiuMeste Ledung 6yrm ; 1,5| o o o,
« = Optional 3 e e T
4005 - 82 160 ’Isssoozoot
7.3.2006 Je(e)
300522

SCHALTSCHRANK 440/400V/50-60HZ
SWITCH CABINET 440/400V/50-60HZ

96 90 020 01




!

_J3_

(7 (3/6)

96 90 020 01

SCHALTSCHRANK 440/400V/50-60HZ
SWITCH CABINET 440/400V/50-60HZ

jUdJy1IYISag ulyAS UBPIRQ JND BUNLYDIBZBQIBYIB|S

10020 0696 ! 091 Z8 - S00¥ s
| & € 9LL0L-C00Y suusbunyaez
ogﬁu‘.gggw:os yail L0 G55 E£€E6 :@pod@l..
ngnagnﬂzsu%sagm 3:3._3_333._mv_dw_m
‘ W0 SEee
==“==H-d_ W40 | orses ANSSIAPIOANUBIYDG
- !
_
. 3]
co B3 0 628 o 628 e 278 o
98 D X D g
axy - 9y v oXY
J3¥D3|G§ sI9 >uDJYIS;IDYIS . 0. .
m&j —O3d Aungnnuyasiaa g2 vagnbBunuafuin
9L >— —O L6l 1ZX0 - 72X0 — ezxa
Gl >— —QC 96l ¢ > .
— —Q
4] - . . . . .
>— —O 08 58
61X0 £y )
y—1 e e 0e e
as . nxa uxo
L2 —Q 56l LI 1xa o o .« .
_ L J o
Ol >— —Q 76} L.
|
60— —QOE6L “ 078 5
8> | ¢'ixg wg [OL6L | e 028 o
£>—| 056 59< L6l e e XA
OV'. OOO_‘ | ” L] . L ) . . . .
6 — —0 681 2d ,~ 13d . . . .
€78
_ * [ ]
7 >— —QO 88l S yOYy wg Tln_ M AL ! yZ0 078 728 98
o 076 'sod ! . _ oe 228 0:8 <16
m VIII Nw_\ m _ > | IxX¥ 28 Cixd IXY
Z>— —0 98l r 1] xv |
L > L osal @ X ] ® ® ®
ZXA LX -

300523

)

\— [7.32006



- J 4 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
100 932697601 1 LEERSCHRANK ENCLOSURES

102 4065164 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 10X25 HEX HEAD SCREW
103 420001301 8 SCHEIBE ISO 7083 10 ST WASHER

104 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER

105 411504701 4 MUTTERISO 4032 M 10 10 NUT

106 262112601 0.2m GUMMIKLEMMPROFIL RUBBER GLAZING SECTION
107 406528401 4 SECHSKANTSCHRAUBE I1SO 4017 M 3X10 8. HEX HEAD SCREW
108 420000501 8 SCHEIBEISO70893ST WASHER

109 411500101 4 MUTTERISO4032M36 NUT

110 932933501 1 BLECH 2X159X332 SHEET METAL

111 10166472 1 AUFBEWAHRUNGSTASCHE BAG

113 638041601 2 SCHUTZZEICHEN 16MM DURCHM. PROTECTION SIGN
116 933089701 1 HALTERUNG MOUNTING

117 4600079 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M 8X20 8.8 CYLINDER SCREW
118 412101701 6 MUTTER DIN 1587 M 10 POLYAMID NUT

119 411541101 4 MUTTERMS8S NUT

120 773195314 4 SCHILD BGV 100X100 LABEL

121 420001201 4 SCHEIBE I1SO 7089 8 ST WASHER

126 932797501 1 MONTAGEPLATTE MOUNTING PLATE
126 933023801 1 STECKDOSENPLATTE PLUG SOCKET PLATE
127 420001301 4 SCHEIBE I1SO 7089 10 ST WASHER

128 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER

129 411504701 4 MUTTER SO 4032 M 10 10 NUT

130 263054902 45m TRAGSCHIENE SUPPORT RAIL

131 412100301 4 MUTTERDIN 1587M 106 NUT

132 260020702 2m VERDRAHTUNGSKANAL WIRING DUCT

133 638109101 4m VERDRAHTUNGSKANAL WIRING DUCT

134 638109201 2m VERDRAHTUNGSKANAL WIRING DUCT

140 636342001 2 BEFESTIGUNGSWINKEL CLIP ANGLE

145 636201301 1 ERDLEITER-TRENNKLEMME EARTHING ISOLATING TERMI
150 636300201 2 SCHIENE RAIL

170 636123001 3 KLEMME TERMINAL

171 636102201 16 KLEMME TERMINAL

172 636111401 18 KLEMME TERMINAL

180 636109601 2 ENDKLAMMER END CLAMP

181 636011001 2 HALTEPLATTE CARRIER PLATE

182 636010001 0.03 ABDECKPROFIL COVERING PROFILE
215 638000801 1 WARNSCHILD DANGER SIGN

220 604445101 2 SICHERUNGSAUTOMAT AUTOMATIC BREAKER
221 604470901 3 SICHERUNGSAUTOMAT AUTOMATIC BREAKER
222 604446301 1 SICHERUNGSAUTOMAT AUTOMATIC BREAKER
223 10037197 1 SICHERUNGSAUTOMAT 4A440VAC220VDC AUTOMATIC BREAKER
224 604437501 1 HILFSSCHALTER AUXILIARY SWITCH
300 631178001 4 SCHUETZ A 9-30-10-110 CONTACTORS

310 631178301 1 SCHUETZ A 16-30-10-110 CONTACTORS

345 939328501 1 SCIH]UETZA185 CONTACTORS

211

380 630145601 4 KLEINSCHALTRELAIS SMALL RELAIS

395 630144801 1 SCHALTRELAIS 2WE110V UC 50-60HZ SWITCHING RELAY
400 631176001 7 SCHUETZN40E 110 CONTACTORS

405 631176201 10 SCHUETZN31E110 CONTACTORS

410 631176101 6 SCHUETZN22E 110 CONTACTORS

450 631176301 2 SCHUETZ N 51/11 110 CONTACTORS

460 631360001 1 ZEITBLOCK TP40IA0,1-40S.ABF. TIME RELAY

465 631360101 1 ZEITBLOCK TP40DA0,1-40S.ANZ, TIME RELAY

490 631169401 2 HILFSSCHALTER CA 5-10 AUXILIARY SWITCH
491 631169901 8 HILFSSCHALTER CA 5-01 AUXILIARY SWITCH
500 10023261 1 HAUPTSCHALTER WANDMONTAGE MASTER SWITCH / MAIN SWITC
506 10016322 1 ADAPTER M 22-WVS ADAPTER

507 10014705 1 BEFESTIGUNGSADAPTER FIXING ADAPTER
7.3.2006 (] 8(48)

SCHALTSCHRANK 440/400V/50-60HZ
IIEB"EHR SWITCH CABINET 440/400V/50-60HZ 96 90 020 01




Pos. Artikel Menge Bezeichnung
508 10014708 1 SCHLUESSELSCHALTER
510 632463401 1 LEISTUNGSSCHALTER
521 604435801 1 SICHERUNGSAUTOMAT
535 632460601 1 MOTORSCHUTZSCHALTER
541 10037234 1 TRAFO-SCHUTZSCHALTER 6,3A
542 632461001 1 TRAFO-SCHUTZSCHALTER
547 632460201 1 HILFSSCHALTER
549 604437401 3 HILFSSCHALTER
550 604430701 1 SICHERUNGSAUTOMAT
552 604430901 3 SICHERUNGSAUTOMAT
563 604461501 0.318m SAMMELSCHIENENBLOCK
564 604462001 6 ENDKAPPE
600 633076901 1 TRAFO 1,0KVA
601 633004301 1 TRAFO 2,5KVA
602 411514101 4 MUTTERISO4032M86
605 633004701 1 TRAFO 3,0KVA
606 4900111 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 8X30 8.
610 10002334 1 NETZGERAET COMPETENT
655 634019501 1 SI-GLEICHRICHTER
680 933240001 1 FREQUENZUMRICHTER
2 [J12
683 10045282 1 NETZFILTER UNTERBAUVERSION
684 635093701 1 BREMSWIDERSTAND 82 OHM 1
685 600265501 5m LEITUNG
686 975130401 2 BLECH 4X60X125
687 602002901 2 ROHRSCHELLE 11MM
688 602003101 1 ROHRSCHELLE 13MM
690 932313401 1 FREQUENZUMRICHTER
2 []13

693 10022788
694 10032625
698 636119901
699 933442401
810 605602601
811 605611001
812 605603201
813 605613701
815 605600401
816 10021243
820 10007274
821 637005301
822 605301401
823 605631301
824 605610901
826 605612101
827 605634401
828 605662501

NI - i 3 — - I O AP R I € SUIGIP RSN LI S WP LN

- J 5 -

SCHIRMBLECH

NETZFILTER UNTERBAUVERSION
KLEMME

EINSTELLANWEISUNG
ANBAUGEHAEUSE HAN 16B AGG-K16
ANBAUGEHAEUSE
ANBAUGEHAEUSE HAN 10E
ANBAUGEHAEUSE
ANBAUGEHAEUSE HAN 24B AGG-K24
ANBAUGEHAEUSE
BUCHSENEINSATZ
STECKDOSENEINSATZ
STECKDOSENEINSATZ HAN 10E BU
STECKDOSENEINSATZ
BUCHSENEINSATZ
STECKDOSENEINSATZ
BUCHSENEINSATZ
BUCHSENEINSATZ HAN 3A

Description Serie

KEY-OPERATED SWITCH
SWITCH

AUTOMATIC BREAKER

MOTCR PROTECTION SWITCH
TRANSFORMER SAFETY SWITC
TRANSFORMER SAFETY SWITC
AUXILIARY SWITCH

AUXILIARY SWITCH
AUTOMATIC BREAKER
AUTOMATIC BREAKER
BUSBAR BLOCK

FINAL CAP

TRANSFORMER
TRANSFORMER

NUT

TRANSFORMER

HEX HEAD SCREW
POWER-SUPPLY UNIT

SILICON RECTIFIER
FREQUENCY CONVERTER

MAINS FILTER

BRAKING RESISTANCE
LINE

SHEET METAL

TUBE CLAMP

TUBE CLAMP
FREQUENCY CONVERTER

SHROUD

MAINS FILTER
TERMINAL

ADJUSTING INSTRUCTION
ADD-HOUSING
ADD-HOUSING
ADD-HOUSING
ADD-HOUSING
ADD-HOUSING
ADD-HOUSING
SLEEVE INSERT

PLUG SOCKET INSERT
PLUG SOCKET INSERT
PLUG SOCKET INSERT
SLEEVE INSERT

PLUG SOCKET INSERT
SLEEVE INSERT
SLEEVE INSERT

829 10021244 STECKDOSENEINSATZ PLUG SOCKET INSERT

840 605602301 KONTAKTBUCHSE 1,5 CONTACT BUSH

841 605601801 KONTAKTBUCHSE 1,0QMM CONTACT BUSH

842 10021234 KONTAKTBUCHSE CONTACT BUSH

843 605610301 KONTAKTBUCHSE 0,75 CONTACT BUSH

850 605638001 FUEHRUNGSSTIFT GUIDE PIN

851 605638101 FUEHRUNGSBUCHSE GUIDE BUSHING

860 10010252 MONTAGEPLATTE MOUNTING PLATE

861 605612101 STECKDOSENEINSATZ PLUG SOCKET INSERT

862 605612501 STECKEREINSATZ PLUG INSERT

863 605641001 TUELLENGEHAEUSE BUSH HOUSING

864 605608501 CRIMPKONTAKT BU 1,5 CRIMP TYPE CONTACT

865 605608401 CRIMPKONTAKT STI 1,00MM CRIMP TYPE CONTACT
7.3.2006 d9(sm)

SCHALTSCHRANK 440/400V/50-60HZ

LEEBHERR |svirc casiner so4ooviso-sonz 96 90 020 01




-J 6 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
870 602443501 2 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
871 602506301 2 GEGENMUTTER COUNTERNUT
872 602441501 2 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
873 602507701 2 GEGENMUTTER COUNTERNUT
874 602441201 4 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
875 602507401 4 GEGENMUTTER COUNTERNUT
900 10021218 1 SOLLWERTEINGABE SET VALUE INPUT
801 10279147 1 SOLLWERTEINGABE SET VALUE INPUT
802 605240201 1 STECKDOSE AP EXPOSED PLUG SOCKET
903 975876501 1 WARNSCHILD DANGER SIGN
904 630144501 1 PHASENFOLGERELAIS 0028411 PHASE-SEQUENCE RELAY
905 10113086 2 HEIZGEBLAESE 400W 230V FAN HEATER
906 615101401 2 TEMPERATURREGLER REGULATOR OF TEMPERATUR
911 626006401 1 NORMALGEBLAESE 110V 50/60HZ STANDARD FAN
940 933088701 1 ANSCHLUSSKABEL CABLE
o []14
950 933087901 1 STEUERLEITUNG CONTROL CABLE
2 []15
7.3.2006 d10¢s/6)

SCHALTSCHRANK 440/400V/50-60HZ
llEB“lnn SWITCH CABINET 440/400V/50-60HZ

96 90 020 01




-J7 -

OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 631179501 1 SCHUETZ A 185-30-22 CONTACTORS
2 631170701 1 ABDECKUNG LT185-AC COVER
3 636301201 2 KLEMME LZ185-2C/120 TERMINAL
7.3.2006 a1
100000
SCHUETZ A 185
I.IEBIIEIIR CONTACTORS A 185 93 93 285 01




-J 7.1
-/
OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE
-/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
2 10043099 1 OPERATOR OPERATOR
5 933240101 1 PARAMETERSATZ PARAMETER SET
10 933240201 1 TYPENSCHILD TYPE PLATE
15 975793001 1 KLEBESCHILD 42,3X105 ADHESIVE LABEL
N\
—/
7.3.2006 g1
100000

FREQUENZUMRICHTER
l-l!n“!nn FREQUENCY CONVERTER 93 32 400 01




-J7.2

OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
5 933212901 1 OPERATOR OPERATOR
10 932313601 1 TYPENSCHILD TYPE PLATE
15 975798001 1 KLEBESCHILD 42,3X105 ADHESIVE LABEL

7.3.2006 13

100000

FREQUENZUMRICHTER
l.lEB“Elln FREQUENCY CONVERTER 932313401




- J 7.3

Schaltschrankssite
side of devices /
cOté des apparails

Goriteselte
swilchgear cabinet side /
obté de 'armoire électrique

80 100
I ] 1 1 1
Pos. 652 Konlakibuchsen
v 2 —<2 3 Gabel-
5 Kabelschuh
M4
PE
.r 400 Erdungsverschraubung (innere (solisrung 1em Htinger)
[,
C050.800-410.680 300524
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie K
691 10018563 7.5m LEITUNG 4G4 LINE
692 10025140 1 TUELLENGEHAEUSE HAN 10B BUSH HOUSING
693 602413601 1 ERDUNGSKABELVERSCHRAUBUNG EARTH CABLE JOINT
694 605660801 1 BUCHSENEINSATZ SLEEVE INSERT
695 10021234 3 KONTAKTBUCHSE CONTACT BUSH
696 260493702 1 REDUZIERUNG REDUCER
697 602343201 5 ADERENDHUELSE 6,00 JACKET
7.3.2006 14
300524
ANSCHLUSSKABEL
I.Ilﬂl'l!nn CABLE 93 30 887 01




- J 7.4
Schaltschrankseita Gariiteseite
switchgear cabinet side / side of devices /
cité de l'armoire dectrique coté des apparails
b
ltlllg.:lgel|l
200 avec archat 100
40 1 1 'C
41 2 2 c
42 3 S
43 i 4 C
i 5 g
Katzfahrwerk . —C
e Pos. 681 - N
e -8 7 2 Kontaklbuchsen '
Enr;sl:::n:ﬂ = - Gabel-
T 08 i: 1; ‘_C: Kabelschuh
v.,'ﬁlx‘ff:m 50 n # M4
Tull protecion | e ——— —C
pleire protection -—rEX 12 —12_(
e R
s CR
B ..5 -
= —
C050.800-410.680 - 300497
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie K
681 600265301 7.5m LEITUNG 18G 1,5 LINE
682 10021208 1 TUELLENGEHAEUSE BUSH HOUSING
683 637005301 1 STECKDOSENEINSATZ PLUG SOCKET INSERT
684 605602301 13 KONTAKTBUCHSE 1,5 CONTACT BUSH
685 602440301 1 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
686 602515301 1 BLINDSTOPFEN DUMMY PLUG / BLANKING PLU
687 605665801 2 BUEGEL BOW P
688 602341501 13 ADERENDHUELSE 1,50QMM JACKET
P
7.3.2006 (15
300497
STEUERLEITUNG
IIEB“ERB CONTROL CABLE 93 30 879 01




TO 2P0 1.2 £6 intwn ) Py ————— O katsAdy GweN aneq | qieod] oweN | wmed GUIUSpUY ﬂ
— D o asnsanwsossar mancs o wower .| HOWO HOVMZEIE | L I B e e e 1
s = WH-03 ddAL ONMNQHONVIALYHIO MAIMWAIHEINT nSmm_ms_ | w=ony | sozvio *Z69 zw..oa. p— o _mﬁ
CHY®ABD BH ¢ [EPURISS OU f BUSS Ip UOU
LIPS SI0Y § PEPURIS JOU / BIYBWILIBLES IYSIL » _. -
— €06 | m - ’ Aho— L I ) P4
] [—]
| LG — el T&ﬁs 5
—_ -/ — (-]
3 e _ = oo = i % mde® | 0 T =
lllllllllllllll S 3
ol || i IR I
pae] | | % ! = |z |
|| % _ | gl o o] set ¢ sel I R e
_ _ [o] [o] op ay50) opinB oyodens
veddno-giuoud f ied saumo
_ _ , ) Y M mzm_IUvawg._..ma
] N
N zzL - | || P
_ [} [} ' I
! ! N |
— w1 | bl
&« W= _ I 1 ) )
- _ || || szl
— I [} 1 '
> = | L -
| _ _ _ $S04Nva _ _
| | |l e | £
- | | | | | 25
| \l_ _ ! 1 ' 1 m m
2 | e £
(%]
| || || ,, TE
a _ ! 1 ' | k % w
. | €2l s62 \
B e Isodffl | _ _ _ _ m n
|| _ _ _ ALOH _ _ - n
[
_ | - il M
N R E |9 O TH T ]| OB
v | e sel T B
_ — | skt B m - I
1 BTT 565 presy 565 I &S
«5 H
g w _ g _ _ 7 _ 5 z _ L =2 ml



10 259 12 €6 SN 1D 20 28 - S00b HOCOINEL HDIOUOUIVS ) mutdoy oueH wreg sy wrieg " Bunspuy .
: ‘ : w30 ] EZEE00Z
AL aripen S0ty 30 soeDese poDNAN (%0 300e0e0 | HawD HOVNIBIE | e e R e T I
= = B WHO3  sau ONNNGHONVALYYIO MUIMUNIHEIN | csom ¥3FonY | 0zvi0] ™o — €
ONVO 1 + Nd MIM M0E
oY : __ ‘ m
: | (1] | I I b=
Sl ~
e 3
3d g —
3 | % B} 3 N
n4 | ZX ALSITWNI oEl © ]
w wapge § [ ‘ = =)
| g
| | | . ozt
_ 995
_ 4LOH ws || % 0r9
a _ oy 2748 _ 5t _ -
| _ 0X |l J14n WILH P
i
| | |
o NI¥3ILNOW ¥3NL NI 906 'SOd | | webse | ozL
H ol
: sgo | o oo S g
) ALSH o5 | osoc | os9 06 cor | oor |E| sco
szon Possmlwiov]  neay  Juoomfoiwy [ loren [T
o9zt 9zL X
= w
B o wer | 1ep 8 8 2 m_
| oo osme| oo =z 5 <
S0t Sor | o0y | OOF | €OV ocor| sor| cor} Oor | OOy [ X} 3 m o O
WSXH [VSOXH | VH | VEX¥H [LEIMH MSIXH [VPOXH|Sr0XH |9Z0NH|YOZHH m m u w
A
g b 55
wwb o't NvE 921 B Q=
00 APZ 0 n
N1 WS 08 | 08t
00O0SLTA ONNLHVHOYIA | €95 | sorf sor| sor| ose | osy| coc | cov n
m JEOH [VEGXH |VZEYH|Y80XH | VEBNH| YEXH | WIXY [vI0MH ZNM< z-ﬂ: m E
9zL "
v B X ]
©, [ 1]
[ =]
S< M
«s IR
~8 ml
I ] 9 ] ] ] [2 ] [ | 4 | l halior)



- J 10 -

Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serle
100 933727101 1 LEERSCHRANK ENCLOSURES

102 933819901 1 STECKDOSENPLATTE 2X165X360 PLUG SOCKET PLATE

103 933650201 1 ABDECKPLATTE 2X436X744 COVER PLATE

106 262112601 2.24m GUMMIKLEMMPROFIL RUBBER GLAZING SECTION
107 4001463 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M 8X80 8. HEX HEAD SCREW

108 411514101 4 MUTTERISO 4032M 86 NUT

110 989166501 1 KABELBEFESTIGUNGSSCHIENE CABLE ATTACHMENT RAIL
111 4600051 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M 8X16 8.8 CYLINDER SCREW

113 638041601 2 SCHUTZZEICHEN 16MM DURCHM. PROTECTION SIGN

114 4900188 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 8X16 8. HEX HEAD SCREW

115 932164101 2 TYPENSCHILD TYPE PLATE

116 932866001 2 ENDSCHALTERBLECH 2X65X68 LIMIT SWITCH PLATE

117 939268801 1 WINKEL 4X67X320 ANGLE

118 932866001 2 ENDSCHALTERBLECH 2X65X68 LIMIT SWITCH PLATE

119 411541001 4 MUTTERMG68 NUT

120 773195314 4 SCHILD BGV 100X100 LABEL

121 638039501 2 WARNSCHILD DANGER SIGN

122 635049701 1Satz WIDERSTAND SKW 6,8 CHM RESISTOR

123 933262701 1 BLECH 2X318X410 SHEET METAL

125 939158301 1 MONTAGEPLATTE 2,5X700X1010 MOUNTING PLATE

126 638109101 3.3m VERDRAHTUNGSKANAL WIRING DUCT

127 638109201 0.88m VERDRAHTUNGSKANAL WIRING DUCT

128 263054902 2.23m TRAGSCHIENE SUPPORT RAIL

133 10167564 2 SCHRAEGBUEGEL ANGLE STIRRUP

135 993902801 4 KLEMMSTUECK CLAMP PIECE

136 4900128 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M 8X25 8. HEX HEAD SCREW

140 10042732 8 BUEGELSCHELLE 8-12MM STRAP CLIP

142 10042736 8 GEGENWANNE 8-12MM COUNTERPART FOR CLAMP H
150 636300201 1 SCHIENE RAIL

155 602101601 2 KLEMME TERMINAL

162 636102501 15 KLEMME TERMINAL

175 636102201 13 KLEMME TERMINAL

179 636122001 4 EINZELABDECKUNG INDIVIDUAL COVER

180 636109601 1 ENDKLAMMER END CLAMP

295 932654301 1 FREQUENZUMRICHTER FREQUENCY CONVERTER
300 631179801 1 SCHUETZ A 9-30-01 CONTACTORS

305 631178001 2 SCHUETZ A 9-30-10-110 CONTACTORS

390 630144801 2 SCHALTRELAIS 2WE110V UC 50-60HZ SWITCHING RELAY

400 631176001 7 SCHUETZNA40E 110 CONTACTORS

403 631176101 3 SCHUETZN22E 110 CONTACTORS

405 631176201 5 SCHUETZN31E 110 CONTACTORS

450 631176301 2 SCHUETZN 51/11 110 CONTACTORS

460 631360001 2 ZEITBLOCK TP401A0,1-40S.ABF. TIME RELAY

490 631169401 4 HILFSSCHALTER CA 5-10 AUXILIARY SWITCH

491 631169901 3 HILFSSCHALTER CA 5-01 AUXILIARY SWITCH

512 630159701 1 ZEITRELAIS 0,05SEK-10MIN. TIME RELAY

521 604505201 1 SCHUTZSCHALTER 8A AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE
530 604507601 1 STECKSOCKEL PLUG BASE

542 632460301 1 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR PROTECTION SWITCH
543 632461001 1 TRAFO-SCHUTZSCHALTER TRANSFORMER SAFETY SWITC
547 632460201 2 HILFSSCHALTER AUXILIARY SWITCH

566 632465501 1 LEISTUNGSSCHALTER SWITCH

580 630057901 1 UEBERLASTRELAIS 45-63A RELAY

595 632400101 2 ENDTASTER LIMIT KEY SWITCH

566 638102501 2 BAUTEIL COMPONENT

640 633054201 1 TRAFQ 0,63KVA TRANSFORMER

650 10002335 1 NETZGERAET COMPETENT POWER-SUPPLY UNIT

680 932654401 1 PARAMETERSATZ PARAMETER SET

681 635975001 1 STEUERPLATINE PRINTED CIRCUIT BOARD
682 635914101 1 BEDIENTABLEAU CONTROL BOARD
17.3.2006 Q7 (34)

SCHALTSCHRANK

LIEBHERR [svicicasner 93 21647 01




- J 11 -

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

685 10021218 1 SOLLWERTEINGABE SET VALUE INPUT

800 605603201 1 ANBAUGEHAEUSE HAN 10E ADD-HOUSING

805 605104601 1 STECKEREINSATZ PLUG INSERT

812 605612401 36 CRIMPKONTAKT STi 1,5 CRIMP TYPE CONTACT

815 605603201 1 ANBAUGEHAEUSE HAN 10E ADD-HOUSING

820 605301401 1 STECKDOSENEINSATZ HAN 10E BU PLUG SOCKET INSERT

821 605602301 10 KONTAKTBUCHSE 1,5 CONTACT BUSH

890 638125901 1 AUFBEWAHRUNGSTASCHE BAG

900 10167444 1 AUSBLASSTUTZEN BLOW-OUT CONNECTING PIEC

902 626006401 1 NORMALGEBLAESE 110V 50/60HZ STANDARD FAN

903 10113086 2 HEIZGEBLAESE 400W 230V FAN HEATER

904 615101401 1 TEMPERATURREGLER REGULATOR OF TEMPERATUR

905 10015669 1 E-BOARD E-BOARD

906 10167325 1 AUSTRITTSFILTER OUTLET FILTER

935 614106301 1 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER WORKING HOUR METER

936 605240201 1 STECKDOSE AP EXPOSED PLUG SOCKET

937 975876501 1 WARNSCHILD DANGER SIGN

950 969312101 1Satz KABELSATZ CABLE TREE 20060123-

17.3.2006 (a8 (4i)
SCHALTSCHRANK

..IEB“ER“ SWITCH CABINET 93 21 647 01




